
           

               Kauno rajono švietimo centro 

               direktoriaus 2023 m. rugsėjo 26 d. 

               įsakymu Nr. T1-134 

 

   

RESPUBLIKINIO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 1-12 KLASIŲ MOKINIŲ 

KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO „ŠVENTŲJŲ LABIRINTAIS“  

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS  

1. Respublikinio bendrojo ugdymo mokyklų 1-12 klasių mokinių kūrybinių darbų konkurso 

„Šventųjų labirintais“ (toliau – Konkurso) nuostatai parengti vadovaujantis Kauno rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių organizavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjo 2022 m. vasario 10 d. įsakymu T1-11. 

2. Šie nuostatai reglamentuoja Konkurso tikslą, uždavinius, organizavimo tvarką, dalyvavimo 

Konkurse sąlygas, reikalavimus darbų pateikimui, konkurso darbų vertinimo bei dalyvių ir laimėtojų 

apdovanojimo tvarką. 

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

3.  Tikslas – skatinti mokinius pažinti krikščioniškąsias vertybes, kuriomis vadovavosi šventieji, bei 

skatinti ieškoti šiuolaikinių problemų sprendimo būdų, vadovaujantis pasirinkto šventojo gyvenimo 

pavyzdžiu. 

4. Uždaviniai: 

4.1. skatinti pažinti šventuosius bei jų gyvenimą; 

4.2. skatinti mąstyti ir diskutuoti apie gyvenimiškas problemas bei jų sprendimo būdus 

krikščioniškų vertybių šviesoje; 

4. 3. sukurti religinį stalo žaidimą arba interaktyvųjį žaidimą apie vieną ar kelis pasirinktus 

Šventuosius; 

4.4. ugdyti dalykinę, meninę bei skaitmeninę kompetencijas panaudojant IT ir kitas 

pasirinktas priemones; 

4.5. skatinti veikti, bendrauti ir bendradarbiauti su bendraamžiais, kartu plėtojant vaikų 

emocinę, socialinę, kultūrinę, meninę patirtis; 

4.6.  atskleisti save įvairiomis meno priemonėmis ir netradiciniais raiškos būdais. 

 



2 

 

III. DALYVIAI 

5. Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 1-12  klasių mokiniai. 

6. Konkurso dalyvių grupės: 

I grupė – Stalo žaidimų kūrimas: 

A) 1-4 klasės 

B) 5-8 klasės 

C) 9-12 klasės 

II grupė – Interaktyvių žaidimų kūrimas: 

A) 1-4 klasės 

B) 5-8 klasės 

C) 9-12 klasės 

IV. KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

7. Konkursui darbai pateikiami nuo 2023 m. spalio 1 iki  lapkričio 30 dienos. 

8. Konkursui pateikti mokinių darbai vertinami iki gruodžio 15 dienos. 

9. Konkurso rezultatai paskelbiami iki gruodžio 21 dienos. 

10. Visa informacija susijusi su konkursu bus skelbiama socialinio tinklo facebook puslapyje 

„Biblijos takais“ ir Kauno r. Linksmakalnio mokyklos darželio facebook puslapyje. 

11. Iškilus klausimams konkurso dalyviai gali kreiptis į Kauno r. Linksmakalnio mokyklos-

darželio tikybos mokytoją Eglę Čaplinskienę, tel. +370 686 42961 arba el. paštu 

svaja77@gmail.com. Ir Kauno r. Šlienavos tikybos mokytoją metodininkę Laimą Gužienę, tel. 

+37067003773. 

V. REIKALAVIMAI  KŪRYBINIŲ DARBŲ PATEIKIMUI 

12. Konkursui kiekvienas dalyvis (vienas ar keli autoriai) gali pateikti ne daugiau kaip po vieną 

darbą į kiekvieną konkurso darbų grupę. 

13. Visi konkursui pateikiami darbai turi atspindėti konkurso „Šventųjų labirintais“ tematiką 

(Šventojo gyvenimo momentai jo laikmetyje arba šiuolaikinėje visuomenėje). 

14. Interaktyvūs žaidimai pristatomi arba veiksnia nuoroda, kurios pagalba galima išsaugoti 

žaidimą vertintojų kompiuteryje, arba laikmenoje su mokino pavade, mokyklos ir žaidimo 

pavadinimu, jei reikalingos taisyklės atsiunčiamos kartu pdf formatu. 

15. Stalo žaidimai fotografuojami (jei yra 3D formatas, fotografuojama iš visų pusių, nuotraukas 

pažymint eilės tvarka pvz., Pranciškaus žiedeliai Nr.1, Pranciškaus žiedeliai Nr. 2…). Nuotraukos 

bei aprašymas ir taisyklės atsiunčiami pdf formatu. Papildomas balas vertinant pridedamas, jei 

mailto:svaja77@gmail.com


3 

 

atsiunčiama el. paštu stalo žaidimo schema, brėžinys ar išklotinė, pagal kurią galima pasigaminti 

žaidimą pačiam. 

16. Darbai, neatitinkantys reikalavimų, negalės dalyvauti konkurse. 

17. Pateikdami žaidimus autoriai tampa konkurso dalyviais, bei sutinka, kad darbai, autorių asmens 

duomenys (vardas, pavardė, mokykla, klasė) būtų naudojami konkurso viešinimui socialiniuose 

tinkluose. 

18. Vadovaujantis BDAR (Bendrojo Duomenų Apsaugos Reglamento) 6 straipsnio 1 dalies e 

punktu, konkurso organizavimo, statistinių duomenų rinkimo ir diplomo išrašymo tikslais bus 

tvarkomi šie asmens duomenys: konkurso dalyvio vardas, pavardė, mokykla, klasė. Mokytojai 

registruodami mokinius į konkursą, jei mokinių priėmimo sutartyse nėra numatyta punkto, kuris 

duoda sutikimą dalyvauti įvairiuose renginiuose mokyklos veiklos viešinimui, turi gauti jaunesnių 

nei 14 m. mokinių tėvų sutikimus, dėl aukščiau išvardintų duomenų rinkimo. 

VI. KONKURSUI PATEIKTŲ DARBŲ VERTINIMAS 

19. Konkursinių darbų vertinimo komisijos pirmininkė – Laima Gužienė, Kauno r. Šlienavos 

pagrindinės mokyklos tikybos mokytoja metodininkė ir technologijų mokytoja. 

20. Vertinimo komisijos nariai: 

Eglė Čaplinskienė, Kauno r. Linksmakalnio mokyklos darželio tikybos mokytoja; 

Kristina Gricenko, Jonavos Justino Vareikio progimnazija technologijų mokytoja;  

Virginija Ptašnykienė, Alytaus Šv. Benedikto gimnazijos tikybos mokytoja metodininkė; 

Jurgita Norvilienė, Kauno r. Šlienavos pagrindinės mokyklos matematikos mokytoja 

metodininkė. 

21. Konkursui pateikti darbai bus vertinami pagal šiuos kriterijus: 

21.1. atskirai vertinami kiekvienos dalyvių grupės darbai; 

21.2. šventojo (-sios) gyvenimo būdo ar įvykių atskleidimą žaidimo eigoje; 

21.3. krikščioniškų vertybių atskleidimą; 

21.4. užbaigtumą, meniškumą, originalumą; 

21.5. žaidimo suprantamumą, įtraukumą. 

22. Vertinimo komisija išrinks po 3 geriausius darbus (1-3 vietos), kiekvienoje dalyvių grupėje.  

23. Vertinimo komisija pasilieka teisę skirti papildomas nominacijas 

24. Daugiausiai patiktukų facebook puslapyje „Biblijos takais“ surinkęs žaidimas tema „Šventųjų 

labirintais“ bus apdovanotas specialiu prizu. 



4 

 

VII. APDOVANOJIMAI 

25. Konkurso dalyviai bus apdovanoti padėkomis. Padėkos dalyviams bus išsiųstos iki gruodžio 24 

dienos d. elektroniniu paštu. 

26. Vertinimo komisijos atrinkti geriausių darbų autoriams (1-3 vietos), bei nominacijų autoriams, 

bus išsiųsti Kauno rajono švietimo centro diplomai. 

27. Mokytojams, parengusiems mokinius Konkursui, bus išrašyta Kauno rajono švietimo centro 

pažyma.  

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

28. Konkurso dalyviai, pateikdami kūrybinius darbus, visam autorių teisių apsaugos laikotarpiui 

neatlygintinai suteikia Konkurso organizatoriams teises atgaminti, viešai skelbti, platinti Konkursui 

pateiktas kūrinių nuotraukas Lietuvoje. Konkurso organizatorius, esant būtinybei, pasilieka teisę 

keisti taisykles, dalyvavimo sąlygas. 

KONKURSO ORGANIZATORIAI 

Šlienavos pagrindinė mokykla, Mokyklos g. 13, Šlienavos k. 53148, el. paštas: 

slienava@gmail.com ; 

Kauno r. Linksmakalnio mokykla darželis, Žalioji g. 14, Linksmakalnio k., Linksmakalnio sen., 

Kauno r., el. paštas: linksmakalniodm@gmail.com ; 

Kauno rajono  švietimo centras. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:slienava@gmail.com
mailto:linksmakalniodm@gmail.com


5 

 

Respublikinio 1-12 klasių mokinių kūrybinių darbų 

konkurso „Šventųjų labirintais” 

1 PRIEDAS 

 

 

DALYVIO ANKETA 

 

Žaidimo pavadinimas  
 

 

Autoriaus vardas, 

pavardė, klasė 
 

Mokytojo vardas 

pavardė 
 

Ugdymo įstaigos 

pavadinimas 

 

Pasirinkta grupė 

 

 

Trumpas žaidimo 

aprašymas ir žaidimo 

taisyklės ( arba aktyvi 

žaidimo nuoroda) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Respublikinio 1-12 klasių mokinių kūrybinių darbų 

konkurso „Šventųjų labirintais” 

2 PRIEDAS 

 

SUTIKIMAS  

DĖL ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO DALYVAVIMUI RESPUBLIKINIAME  

1-12 KLASIŲ MOKINIŲ KONKURSE „ŠVENTŲJŲ LABIRINTAIS“ 

____________________ 

                                                                 (pildymo data) 

 

Aš,    __________________________________________________________________, 

(įrašyti vardą ir pavardę) 

  

1. S u t i n k u / n e s u t i n k u  (reikalingą žodį pabraukti), kad: 

1.1. 2023 m. respublikinio 1-12 klasių mokinių Konkurso „ŠVENTŲJŲ LABIRINTAIS“ 

(toliau-Konkursas) organizatoriai (Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla, Kauno r. Linksmakalnio  

mokykla darželis ir Kauno r. švietimo centras) ir vertinimo komisija gautų ir tvarkytų šiuos mano 

vaiko asmens duomenis: 

1.1.1. Vardą ir pavardę; 

1.1.2. Klasę; 

1.1.3. Mokyklą. 

2. Duomenų tvarkymo tikslai: 

2.1. Konkurso dalyvių registracija, rezultatų suvestinės sudarymas; 

2.2. Statistinių duomenų rinkimas ir diplomo/padėkos išrašymas; 

2.3. Darbų skelbimas facebook puslapyje; 

2.4. Konkurse dalyvavusių mokyklų, mokinius rengusių mokytojų ir Kauno rajono švietimo 

centro informavimas apie Konkurso rezultatus. 

3. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme, Bendrajame asmens duomenų apsaugos reglamente 

bei kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą: teisė būti informuotam 

apie asmens duomenų tvarkymą, teisė susipažinti su savo asmens duomenimis, teisė reikalauti 

ištaisyti duomenis, teisė reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), teisė reikalauti 

apriboti duomenų tvarkymą, teisė į duomenų perkeliamumą, teisė nesutikti, teisė reikalauti, kad 

asmeniui nebūtų taikomas automatizuotas atskirų sprendimų priėmimas, įskaitant profiliavimą. 

4. Pateikiu savo sūnaus (dukros) duomenis: 
 

Vardas, pavardė  

Savivaldybė  

Mokykla  

Klasė  
 

5. Patvirtinu, kad 4 punkte pateikti mano vaiko duomenys yra teisingi. 
 

Mokinio tėvai                                                                              ____________________                             

_____________________________________ 

                                                              (parašas)                                                                                  (vardas ir pavardė) 
 


